




1 

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2023. GODINU 

JU ,,SLUZBA ZA ZAPOSUAVANJE KANTONA SARAJEVO" SARAJEVO 

OKVIRNI PREDVIOA SE 
PERIOD 

NAZIV IZVOR PROCIJENJENA PODJELA TRAJANJA 
SIFRAJRJN FINANSIRANJA VRIJEDNOST bez 

VRSTA DATUM 
na LOT-

DODJELA 
R.B. PREDMETA UGOVORA NAPOMENA 

NABAVKE (EKONOMSKI KOO) PDV-a 
POSTUPKA POKRETANJA UGOVORA 

/OKVIRNOG 
POSTUPKA ove /OS/NAG RADE 

SPORAZUMA 

I-ROBE

Nabavka sredstava i 
39800000-0 

Finansijski plan za 
Konkurentski 

1-1 pribora za 2023. 
15.000,00 zahtjev 

11.05.2023. NE DA 1 GODINA 

odrzavanje higijene 613 400 

Dodatne 
Nabavka higijenskog materijala za odrzavanje higijene. 

napomene: 

Nabavka roba i 
Finansijski plan za 

napitaka (toplih i 15000000-8 Direktni NARUDZBENICA 
1-2 2023. 21.04.2023. NE 

hladnih, poklona 
613 900 

5.000,00 sporazum /RACUN 

itd.) 

Dodatne 
Nabavka toplih i hladnih napitaka za potrebe press konferencija, kabineta direktora i drugih aktivnosti. 

napomene: 

Nabavka alata za Finansijski plan za 
Direktni NARUDZBENICA 

1-3 odriavanje 43830000-0 2023. 
3.000,00 

26.04.2023. NE 
/RACUN 

poslovnih prostorija 613 400 
sporazum 

Dodatne 
Nabavka alata neophodnog za odriavanje poslovnih prostorija (kljesta, ljestve, usisivaci ... ) 

napomene: 
Nabavka sredstava 

18100000-0 
Finansijski plan za 

Direktni NARUDZBENICA 
1-4 za zastitu na radu, 2023. 5.000,00 05.07.2023. NE 

/RACUN 
HTZ opreme 613 400 

sporazum 

Dodatne 
Nabavka planirana u svrhu zastite radnika na radu, HTZ opreme. 

napomene: 

Nabavka strucne 
22211000-2 

Finansijski plan za Direktni 
04.05.2023. NE 

NARUDZBENICA 
1-5

literature 2023. 1.000,00 /RACUN sporazum 



2 

613 400 

Dodatne 
Nabavka strucne literature vezano za finansije, pravo, javne nabavke ... 

napomene: 

Nabavka rezervnih 

dijelova za plinsku Finansijski plan za 
Direktni NARUDZBENICA 

1-6 kotlovnicu, sistem 39715200-9 2023. 4.000,00 03.05.2023. NE 
/RACUN 

grijanja, bojlere, 613 700 
sporazum 

kotao 

Dodatne 
Nabavka vezana za popravak plinske kotlovnice i sistema grijanja, te bojlera u slucaju kvarova i dotrajalosti. 

napomene: 

Nabavka 

elektricnog 
Finansijski plan za 

1-7
potrosnog 

31000000-6 2023. 3.500,00 
Direktni 

05.05.2023. NE 
NARUDZBENICA 

materijala za 
613 700 

sporazum /RACUN 

odrzavanje 

poslovnih prostorija 

Dodatne 
Nabavka rasvjetnih tijela, prigusnica, uticnica, cesmi i druge opreme neophodne za odrzavanje prostorija. 

napomene: 

Nabavka 

racunarske opreme 
Finansijski plan za 

1-8
(laptopi, tableti, 30230000-0 

2023. 30.000,00 
Konkurentski 

22.06.2023. DA UGOVOR 2 MJESECA 
racunari, monitori, 30232110-8 

821 300 
zahtjev 

UPS-ovi, routeri, 

stampaci,printeri. .. ) 

Dodatne 
Nabavka racunara, laptopa i druge racunarske opreme shod no potrebama Sluzbe. 

napomene: 

Finansijski plan za 
Konkurentski 

1-9 Nabavka servera 48820000-2 2023. 30. 000,00 23.08.2023. NE UGOVOR 2 MJESECA 

821 300 
zahtjev 

Dodatne lz razloga dotrajalosti postojece server opreme neophodna zamjena iste. 

napomene: 

Nabavka uredskog Finansijski plan za 
Otvoreni 

1-10 namjestaja, 2023. 135.000,00 25.05.2023. DA UGOVOR 6 MJESECI 

kancelarijski 
39000000-2 

821 300 
postupak 

A J 



3 

namjestaj LOT 1 

Arhivski ormari 

LOT2 

Dodatne 

napomene: 
Nabavska kancelarijskog namjestaja za potrebe biroa, arhivskih rolo ormara za centralnu arhivu u Novom Gradu. 

Nabavka 

telefonskih Finansijski plan za 
Direktni NARUDZBENICA 

1-11 centrala, ISDN 32550000-3 2023. 4.000,00 08.05.2023. NE 
/RACUN 

telefona i mobilnih 821300 
sporazum 

aparata 

Dodatne Nabavka planirana u svrhu zamjene dotrajalih telefonskih centrala i telefona. Centrale u vecini biroa su zastarjele i potrebna je sukcesivna zamjena istih. 

napomene: Kada je u pitanju nabavka mobilnih telefona ista se vrsi putem ugovora o asembliranoj usluzi i nabavci terminalne opreme sa telekom operaterom. 

Ukoliko isti ne mogu nabaviti trazenu terminalnu opremu nabavka ide drugim putem. 

Nabavka 

konvektora, 

grijalica, aparata za Finansijski plan za 
Direktni NARUDZBENICA 

1-12 gasenje, bojlera, 
39717200-3 

2023. 6.000,00 08.08.2023. NE 
/RACUN 

klima uredaja i 821300 
sporazum 

arhivskih isusivaca 

zraka 

Dodatne 
Planirana nabavka inverter klima uredaja za server sobe u opcinskim biroima i shod no potrebi u drugim prostorijama Sluzbe. 

napomene: 

Nabavka opreme za 

protivprovalnu i Finansijski plan za 
Direktni NARUDZBENICA 

1-13 protivpofa rn u 2023. 6.000,00 15.08.2023. NE 
/RACUN 

zastitu (zastitu 
35121700-5 

821300 
sporazum 

objekata i lica) 

Dodatne Radi se o nabavci kojom je planirano unaprijedenje sistema protivpofarne i protivprovalne zastite u sluzbenim prostorijama Sluzbe a posebno u server 

napomene: sobama. 

Nabavka sanitarnog 
44500000-5 Finansijski plan za 

i bravarskog Direktni NARUDZBENICA 
1-14 44411000-4 2023. 3.500,00 11.05.2023. NE 

/RACUN potrosnog 
44411750-6 613 700 

sporazum 

materijala 

Dodatne 

napomene: 
Nabavka vezana za odrfavanje i zamjenu sanitarne i bravarske opreme u Sluzbi. 



4 

Nabavka softvera 

Lot 1 e-prijava, 

Lot 2 e-

savjetovanje, 

Lot 3 domena za 

direkciju, 
Finansijski plan za Otvoreni 

1-15 Lot 4 Mrezni 48000000-8 405.400,00 20.09.2023. DA UGOVOR 6 MJESECI 

protokol, 
2023. postupak 

Lot 5 Licence lotus, 
821 500 

Lot 6 Licence 

windows 10, 

Lot 7 Licence za 

office paket 

Dodatne 
Nabavka softvera vezano za implementaciju procesa digitalizacije u Sluzbi. 

napomene: 

Nabavka elektricne Finansijski plan za 
Kon ku rentski 

1-16 energije 09000000-3 2023. 41.495,00 14.07.2023. NE UGOVOR 1 GODINA 

613 200 
zahtjev 

Dodatne 

napomene: 

UKUPNO ROBE 

697.895,00 

II- USLUGE

Usluge opravke i 

11-1
odrzavanja vozila, 

50110000-9 
Finansijski plan za Direktni 

NE 
NARUDZBENICA 

vulkanizerske 
6.000,00 24.04.2023. /RACUN 2023. sporazum 

usluge i troskovi 613 700 



5 

materijala za 

odriavanje vozila 

Dodatne 
Usluge redovnog i vanrednog servisa i popravke vozila. 

napomene: 

Nabavka usluga za Finansijski plan za 
NARUDZBENICA 

11-2 reprezentaciju 55312000-0 2023. 5.000,00 Anex II 25.04.2023. NE 
/RACUN 

613 900 

Dodatne 
Usluga reprezentacije vezana za potrebe kabineta direktora i druge potrebe Sluzbe. 

napomene: 

Usluge pranja Finansijski plan za 
Direktni 

11-3
sluzbenih vozila 50112300-6 2023. 2.000,00 26.04.2023. NE UGOVOR 1 GODINA 

613 700 
sporazum 

Dodatne Odriavanje higijene sluzbenih putnickih vozila. 

napomene: 

Usluge odriavanja 

racunarske opreme Finansijski plan za 
Direktni NARUDZBENICA 

11-4 (racunari, laptopi, 50311400-2 2023. 1.500,00 18.05.2023. NE 

printeri, tableti, 613 700 
sporazum /RACUN 

kopir aparati. .. ) 

Dodatne Usluge vezane za popravku racunara, printera i druge racunarske opreme koja nije u garanciji. 

napomene: 

Usluge odrfavanja i 

funkcionalne 

podrske korisnickih 
Pregovaracki 

softvera, Finansijski plan za 

11-5 odrzavanja e- 722127817 2023. 42.000,00 
postupak bez 

17.05.2023. NE UGOVOR 1 GODINA 
objave 

protokola, softvera 613 900 
obavjestenja 

za evidenciju 

radnog vremena 

KERVIP 

Dodatne Radi se o uslugama postojecih korisnickih softvera vezano za posredovanje u zaposljavanju. 

napomene: 

11-6
Odriavanje CMS 

72415000-2 
Finansijski plan za 

3.000,00 
Direktni 

10.05.2023. NE UGOVOR lGODINA 
sistema 2023 sporazum 



6 

613 700 

Dodatne 
Usluge odrfavanja web stranice. 

napomene: 

Usluge odrfavanja 
Finansijski plan za 

Pregovaracki 

11-7 
softvera za 

72212442-9 2023. 32.000,00 
postupak bez 

03.07.2023. NE UGOVOR 1 GODINA 
trezorsko 

613 700 
objave 

poslovanje obavjestenja 

Dodatne 
Odrfavanje softvera za trezorsko poslovanje doniranom od strane FZZZ-e (OCEAN). 

napomene: 

Usluge odrfavanja 

telefonskih aparata, Finansijski plan za 
Direktni 

11-8 centrala instalacija, 50330000-7 2023. 6.000,00 25.04.2023. NE UGOVOR 1 GODINA 

mreze i fax aparata 613 700 
sporazum 

Dodatne Usluge se odnose na odrfavanje postojecih centrala Sluzbe i instalacija, mreze, te prilagodavanje istih poslovnim 
napomene: aktivnostima Sluzbe. Prilikom svakog preseljenja uposlenika i promjene radnog mjesta, kao i uposljavanje novog 

uposlenika neophodno je reprogramirati centralu kako bi isti dobio svoj lokal. Nekada je potrebno i uraditi mreinu 

instalaciju. Takoder sve popravke vezano za faxove i fax aparate. 

Usluge 

zdravstvenog Finansijski plan za 
11-9 sistematskog 

85140000-2 
2023. 

38.400,00 Anex II 22.08.2023. NE UGOVOR DO 31.12.2023. 
pregleda 613 900 

zaposlenika 

Dodatne 
Sistematski pregled radnika Sluibe. 

napomene: 

Finansijski plan za 

11-10 
Revizorske usluge 79212500-8 

2023. 
12.820,00 

Konkurentski 
12.07.2023. NE UGOVOR 1 GODINA 

613 900 zahtjev 

Dodatne 
Obavezna racunovodstvena revizija koja ide uz lzvjestaj Sluzbe. 

napomene: 

11-11
Usluge oglasavanja 

Finansijski plan za Direktni NARUDZBENICA 
(televizija, radio, 79340000-9 6.000,00 07.06.2023. NE 
web portali) 

2023. sporazum /RACUN 



7 

613 900 

Dodatne Usluge vezano za sajam, sajamske aktivnosti i vidljivost samih programa aktivnih politika zaposljavanja. 
napomene: 

Usluge pretplate 
Finansijski plan za 

11-12
na dnevnu, 

2023. Direktni NARUDZBENICA 
sedmicnu i strucnu 22210000-5 3.500,00 27.04.2023. NE 
stampu (pisanu i 

613 900 sporazum /RACUN 

elektronsku) 

Dodatne 
Nabavka planirana za potrebe kabineta direktora, sektore, jedinice i odjeljenja Sluzbe. 

napomene: 

Usluge izrade 
dizajnerskih 

Finansijski plan za 

11-13
rjesenja za izradu 

2023. Direktni NARUDZBENICA 
brosura, afisa za 72212970-9 4.500,00 14.06.2023. NE 

sajamske potrebe 
613 900 sporazum /RACUN 

itd ... 

Dodatne 
Usluge dizajnerskih rjesenja vezano za osmisljavanje vizuala za potrebe sajmova i drugih projekata Sluzbe. 

napomene: 

Graficke usluge: 
stampanje 
kontrolnog kartona 
nezaposlenih 
osoba, registra 

Finansijski plan za 

11-14
nezaposlenih 

2023. Direktni NARUDZBENICA 
osoba, vizitkarti, 79800000-2 

613 900 
6.000,00 20.04.2023. NE 

/RACUN 
brosura, banera, 

sporazum 

promotivni 
materijal za okrugle 
stolove, seminare i 
drugih grafickih 
usluga 

Dodatne Stampanje, kartona javljanja, vizitkarti, afisa, plakata i drugog promo materijala. 

napomene: 



8 

Usluge strucnog Finansijski plan za 

11-15 usavrsavanja 
80000000-4 

2023. NARUDZBENICA 

613 900 
60.000,00 Anex II 28.04.2023. NE 

/RACUN 

Dodatne 
Usluge vezane za program strucnog usavrsavanja sluzbe za 2023 godinu i proces digitalizacije 

napomene: 

Usluge 

predsezonskog 

servisiranja, 

atestiranja plinske Finansijski plan za 

11-16 kotlovnice i 
50531200-8 

2023. Direktni NARUDZBENICA 

pregled dimnjaka i 
6.000,00 07.09.2023. NE 

/RACUN 613 700 sporazum 

odriavanja plinskih 

bojlera i sistema 

grijanja u svim 

prostorima JU 

Dodatne Obavezno zakonsko servisiranje i atestiranje plinske kotlovnice i plinskih bojlera, ciscenje odzaka, pregled sistema grijanja u Sluzbi. Naime, Sluzba ima 

napomene: dva sistema grijanja na plinsko grijanje. Prije pustanja u rad zakonska je obaveza da se sistem istestira, ocisti dimnjak i urade sve neophodne mjere kako 

bi grejna sezona krenuula bez problema. 

Tekuce odriavanje: 

Usluge odriavanja 

poslovnih 

prostorija: zamjena 

iii popravka vrata, Finansijski plan za 

11-17 prozora, stakala, 
50324200-4 

2023. 
6.000,00 

Direktni NARUDZBENICA 

sijalica, elektro 
26.04.2023. NE 

/RACUN 613 700 sporazum 

instalacija, 

vodovodnih, 

kanalizacionih cijevi 

i sanitarija i drugo. 

Dodatne Zamjena iii popravka vrata, prozora, stakala, sijalica, elektro instalacija, vodovodnih, kanalizacionih cijevi i sanitarija, tapaciranje i drugo. Sluzba u toku 

napomene: godine ima potrebu za zamjenu i popravku odredenih sredstava. 

11-18 Usluge dezinfekcije, 
90921000-9 

Finansijski plan za 
6.000,00 

Direktni 

d eratizacije i 2023. 
20.04.2023. NE UGOVOR 

sporazum 

//)



9 

dezinsekcije 613 300 

porstora JU SZKS 

Dodatne 
Redovna i vanredna zakonska dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija prostorija JU SZKS. 

napomene: 

Usluge odriavanja i 

unapredenja 
Finansijski plan za 

11-19
sistema upravljanja 

2023. Konkurentski 
kvalitetom po 72225000-8 

613 900 
8.500,00 

zahtjev 
21.06.2023. NE UGOVOR 

medunarodnim 

standardima ISO 

9001:2015 

Dodatne 
Usluge vezane za audit i predaudit shod no standardu 9001:2015 

napomene: 

Usluge servisiranja 
Finansijski plan za 

11-20
protivpoiarnih 

2023. Direktni NARUDZBENICA 
aparata i hidranske 75251110-4 

613 700 
2.000,00 15.05.2023. NE 

/RACUN 
mreze, vatrodojave 

sporazum 

i servisi 

Dodatne 
Redovno dva puta godisnje servisiranje PP aparata i hidrantske mreze, kao i sisitema vatrodojave. 

napomene: 

Usluge servisiranja, Finansijski plan za 

11-21 ciscenja klima 
50730000-1 

2023. 
6.000,00 

Direktni 
20.04.2023. 

NARUDZBENICA 

uredaja i fenkoilera 613 700 
NE 

/RACUN sporazum 

Dodatne Ova puta godisnje servisiranje i ciscenje klima uredaja i fenkoilera, te dopunjavanje sistema freonom i antifrizom. Sluzba posjeduje preko 35 klima 

napomene: uredaja koje je neophodno svake godine pregledati, ocistiti, dopuniti freonom. Takoder, po zavrsetku grejne sezone iste je neophodno pripremiti za 

zimu, te izvrsiti sipanje antifriza kako ne bi doslo do smrzavanja. Takoder radi se i o manjim intervencijama u toku sezone. Posebno je vaino klimatizirati 

prostorije u kojima se nalazi server. 

Usluge uramljivanja Finansijski plan za 

11-22 i izrade plocica sa 
39298200-9 

2023. 
500,00 

Direktni 
05.06.2023. NE 

NARUDZBENICA 

natpisima 613 900 sporazum /RACUN 

Dodatne 
Uramljivanje i zamjena dotrajalih natpisa sluzbe. 

napomene: 



10 

Bankarske usluge, Finansijski plan za 

11-23 vodenje depozitnog 
66110000-4 

2023. 
6.000,00 

Direktni 
08.08.2023. NE UGOVOR lGODINA 

i transakcijskog 613 800 sporazum 
racuna 

Dodatne 
Usluge vezane za vodenje depozitnog i transakcijskog racuna. 

napomene: 

Usluge prikljucka na 

dojavni centar, 

protivpozarne i Finansijski plan za 

11-24 protivprovalne 
79711000-1 

2023. 
6.000,00 

Direktni 
15.11.2023. NE UGOVOR 1 GODINA 

intervencije i 613 900 sporazum 

tehnicko 

odrzavanje 

opreme 

Dodatne 
Uspostavljanje sistema tehnicke zastite objekata, kao i protivpozarne zastite. 

napomene: 

Konsultantske 

usluge (finansije, Finansijski plan za 

11-25 pravo, javne 
79411000-8 

2023. 
168.000,00 Anex II 05.06.2023 NE 

NARUDZBENICA 
nabavke, PP zastita, 613 900 /RACUN 

izrada specificnih 

strategija i drugo) 

Dodatne Konsultantske usluge iz raznih oblasti shodno potrebama Sluzbe, a narocito vezano za digitalizaciju. 

napomene: 

Usluga selidbe, 

odvoza i deponije 
98392000-7 

Finansijski plan za 

11-26 kabastog otpada i 2023. 
6.000,00 

Direktni 
25.05.2023. NE 

NARUDZBENICA 
drugog specificnog 613 900 sporazum /RACUN 

otpada 

Dodatne Usluge odvoza kabastog otpada na deponiju, kao i preseljenje namjestaja i drugih stalnih sredstava. 

napomene: 

11-27
Usluge najma 

Finansijski plan za Direktni 
sredstava za 79820000-8 6.000,00 22.05.2023. NE UGOVOR 1 GODINA 

umnozavanje 
2023. sporazum 



11 

613 600 

Dodatne 
Najam kopir aparata i printera u cilju usteda i poboljsanja efikasnosti rada sektora, jedinica i odjeljenja. 

napomene: 

Usluge objave 
Finansijski plan za 

11-28
oglasa i konkursa u 

2023. NARUDZBENICA 
dnevnim novinama, 92400000-5 

613 900 
17.000,00 Anex II 16.05.2023. NE 

/RACUN 
kao i usluge 

novinskih servisa 

Dodatne 
Usluge objave javnih poziva, oglasa, cestitki u dnevnim novinama, sazetaka u sluzbenom glasniku. 

napomene: 

Finansijski plan za 

11-29 Usluge tehnickih 
71631200-2 

2023. 
500,00 

Direktni 
14.06.2023. NE 

NARUDZBENICA 

pregleda za vozila 613 700 sporazum /RACUN 

Dodatne 
Usluge tehnickog pregleda vozila vezano za registraciju istih. 

napomene: 

Usluge tehnicke Finansijski plan za 

11-30 podrske pri 
71336000-2 

2023. 
4.000,00 

Direktni 
13.06.2023. NE 

NARUDZBENICA 

realizaciji sajma za 613 900 sporazum /RACUN 

zaposljavanje 

Dodatne 
Usluga vezana za organizaciju sajma za zaposljavanje kao redovne programske aktivnosti. 

napomene: 

Finansijski plan za 

11-31 Usluge fizicke 
79713000-5 

2023. 
2.000,00 

Direktni 
16.06.2023. NE UGOVOR 002 DANA 

zastite 613 900 sporazum 

Dodatne Usluga vezana za organizaciju sajma za zaposljavanje kao redovne programske aktivnosti, kao i za druge vanredne aktivnosti gdje je ovaj vid usluge 

napomene: potreban. 

Servisiranje i Finansijski plan za 

11-32 odrzavanje 
50514200-3 

2023 
5.500,00 

Direktni 
10.07.2023. NE 

NARUDZBENICA 

/RACUN 
1 MJESEC 

rezervoara za 613 700 sporazum 

smjestaj 1oz ulja 

Dodatne 
Odrzavanje rezervoara za 1oz ulje u Direkciji. 

napomene: 



12 

Usluge izrade Finansijski plan za 

11-33 projekata i 
71242000-6 

2023. 
6.000,00 

Direktni 
19.05.2023. NE 

NARUDZBENICA 
1 MJESEC 

predmjera radova 613 900 sporazum /RACUN 

Dodatne 
Usluga vezana za izradu predmjera radova za projekte adaptacije sluzbenih prostorija. 

napomene: 

Usluge izrade akta Finansijski plan za 

11-34 o procjeni rizika za
66519310-7 

2023. 
6.000,00 

Direktni 
05.10.2023 NE 

NARUDZBENICA 
1 MJESEC 

radna mjesta 613 900 sporazum /RACUN 

Dodatne 
Usluga vezana za izmjene akta o procijeni rizika u slucaju izmjene opisa radnih mjesta i uslova rada. 

napomene: 

Usluge procjene Finansijski plan za 

11-35 vrijednosti imovine 
71319000-7 

2023. 
12.800,00 

Konkurentski 
16.08.2023. NE UGOVOR 1 MJESEC 

613 900 zahtjev 

Dodatne 
Usluga vezana za rjesavanja statusa objekata u vlasnistvu Sluzbe. 

napomene: 

Usluge isporuke Finansijski plan za 

11-36 vode i odvoza 
65100000-4 

2023. 
6.000,00 

Direktni 
05.06.2023. NE UGOVOR 1 GODINA 

kanalizacije 613 300 sporazum 

Dodatne 
Usluge vodovoda i kanalizacije 

napomene: 

Finansijski plan za 

11-37 Usluge isporuke 
65200000-5 

2023. 
29.059,00 

Konkurentski 
07.07.2023. NE UGOVOR 1 GODINA 

gasa 613 200 zahtjev 

Dodatne 
Usluge isporuke gasa 

napomene: 

Komunalne usluge Finansijski plan za 

11-38 (Odvoz smeca) 
65000000-3 

2023. 
5.000,00 

Direktni 
09.06.2023. NE UGOVOR lGODINA 

613 300 sporazum 



Dodatne 

napomene: 

11-39
Postanske usluge 

Dodatne 

napomene: 

Pruzanje usluge 

razmjene podataka 

11-40 evidencije 

uplacenih 

doprinosa za 

zaposljavanje 

Dodatne 

napomene: 

11-41 Usluge gradskog 

grijanja 

Dodatne 

napomene: 

11-42 Usluge mobilne i 

fiksne telefonije 

Dodatne 

napomene: 

Usluge isporuke 

11-43 interneta 

Dodatne 

napomene: 

Usluge odvoza smeca 

Finansijski plan za 

64110000-0 
2023. 

77.900,00 
613 300 

Postanske usluge vezane za prijem i dostavu poste 

Finansijski plan za 

64216110-7 
2023. 

21.060,00 
613 900 

• 

Anex II 

Pregovaracki 

bez objave 

obavjestenja 

07.07.2023. 

. 
' 
.. 

'"

.. . 

23.08.2023. 

Usluge vezane za novcanu naknadu i provjeru uplacenih doprinosa za zaposljavanje. 

Finansijski plan za 

09323000-9 
2023. 

32.478,00 
Kon ku rentski 

14.08.2023. 
613 212 zahtjev 

Usluge gradskog grijanja 

Finansijski plan za 

64200000-8 2023. 
59.880,00 

Otvoreni 
14.09.2023. 

64212000-5 613 300 postupak 

Usluge mobilne i fiksne telefonije neophodne za normalan rad sluzbe. 

Finansijski plan za 

72400000-4 
2023. 

15.200,00 
Konkurentski 

23.09.2023. 
zahtjev 613 300 

Usluge isporuke interneta (optickog i koaksijalnog) 

13 

. 

NE UGOVOR 1 GODINA 

. 

. 
� 

NE UGOVOR 1 GODINA 

NE UGOVOR 1 GODINA 

NE UGOVOR 1 GODINA 

NE UGOVOR 1 GODINA 



111-1

111-2

UKUPNO USLUGE 
756.097,00 

111-RADOVI

Krecenje prostorija Finansijski plan za 

Javne ustanove 
45410000-4 

2023. 
27.000,00 

Konkurentski 
04.07.2023. 

613 700 zahtjev 

Dodatne 
Redovno godisnje krecenje svih prostorija Sluzbe. 

napomene: 

Lot 1 Adaptacija 

biroa vezano za 

server sobe Finansijski plan za 

Lot 2 Adaptacija 
45262700-8 

2023. 
265.000,00 

Otvoreni 
15.08.2023. 

poslovnih prostora 821 600 postupak 

u Direkciji (arhiva)

Lot 3 Adaptacija

krova u Direkciji

Dodatne 
Adaptecija prostorija arhive u Direkciji , krova u direkciji i biroa vezano za server sobe. 

napomene: 

UKUPNO RADOVI 

UKUPNO 1+11+111 

BEZ PDV 

UKUPNO 1+11+111 SA 

PDV 

Sacinio: Ibrahim Lika - sef jedinice za nabavke 

Broj: ogj;_,/j{f-/-U0/23 
Datum: /I 0� ,JOJ30 ' 

292.000,00 

1.745.992,00 

2.042.810,64 

� 

14 

NE UGOVOR 2 MJESECA 

DA UGOVOR 6 MJESECI 




